АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06. 2017 года  № 25
с. Алексеевка

Об определении помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов Совета народных депутатов Грибановского муниципального района шестого созыва

В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»,   администрация Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов Совета народных депутатов Грибановского муниципального района шестого созыва:
- здание МКУК Алексеевского сельского поселения «Центр досуга и информации», с.Алексеевка, ул. Центральная, д.48.

Зам.главы администрации                                                  Н.П.Носова